МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368047        с. Барчхойотар                                                                               тел.8928-500-20-21
	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ
23 августа 2019  года                                                                   № 280/1-п
Об утверждении  учебного плана на 2019-2020 учебный год
        В соответствии с федеральным законом  от 29.12.2013 г. № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ № 506 от 07 июня 2017 года «О внесении изменений в федеральный компонент государственных образовательных стандартов начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования, утвержденный приказом Министерства образования РФ от 05 марта 2004 года № 1089», решением педагогического совета  МКОУ «Барчхойотарская СОШ»  (протокол № 1 от 15.08.2019 года), в целях обеспечения нормативно-правовых условий организации образовательной деятельности в 2019/2020 учебном году приказываю:
1. Утвердить на 2019– 2020 учебный год:
1.1 .Учебный план 1-х – 4-х классов.
1.2 .Учебный план 5-х – 9 -х классов.
1.3 Учебный план 10-х – 11-х классов .
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы             М.Ю. Джамалдинова

image1.png